
Lidenskapen startet i fem års alderen 
 
 
Øivind Grøstad, skjønte tidlig hva som 
fikk hans oppmerksomhet da hans far og 
bestemor tok han med på travbanen; 
Det var morsomt å se hvilken hest som 
kom raskest i mål! 
 
- Trav har vært en del av nesten hele livet 
mitt. Jeg spilte på mitt første travløp da 
jeg var ti år og brukte årene på 
ungdomskolen til å spille med 5 kr i 
potten for vinnerne, forteller Øivind. Han 
driver i dag Travfakta og bidrar til at 
spillere får større sjans til å vinne 
gjennom hans kunnskap og teft i 
travsporten.  

 
Bakgrunnsarbeid 
-Jeg flyttet til Sverige da jeg var 25 år for å lære mer om hest. 30 år gammel kom jeg tilbake 
til Norge og startet Travtelefonen. Den gangen var vi flere, men nå er det bare vårt team 
som er igjen, legger han til. I dag sitter han med en base på 60 000 hester som han kjenner 
fra de ble født.  
- Jeg vet hvilke svakheter og styrker de ulike hestene har, hvilke sko de bruker, hvilke 
allergier de har, utstyr som blir brukt, dagsformen til hesten og ikke minst hvilken bane som 
hesten løper på. Det er ingenting som er tilfeldig bak hans tips.  
 
Stolthet i sitt arbeid 
Suksessen kommer med en bakside vil noen si. Øivind har ikke hatt ferie på 17-18 år, og 
sitter og ser opptil 2000 løp i året.  
- Jeg har aldri fri, og ser på løp gjennom dagen for hele Skandinavia. Mens andre sitter i 
hytteveggen i påskesola, sitter jeg inne med forberedelser av bonger og ser på løpene, 
forteller Øivind. Han får fortsatt adrenalin når løpene gjennomføres.  
- Jeg har jo en stolthet til jobben min, og er opptatt av at jeg har gitt riktige tips til spillerne 
som har vist meg tillitt. Han er ganske trygg på at han gjør en ok jobb med en bekreftelse på 
at han spilte inn 58 millioner kroner til andre gjennom sine tips bare i 2019.  
- Det er inspirerende. Så har jeg selv tatt hovedpremien ved et par anledninger og den 
følelsen er god, forteller Øivind.  
 
 

 

 



 
Ønsker flere på travbanen 
- Jeg tar med meg folk som aldri har vært på en travbane og spilt før. Og når de blir fortalt 
om hva dette er og selv får teste spillet, så er det ofte tilbakemeldingen er; «å dette visst jeg 
ikke, er det slik det fungerer!», sier Øivind, men understreker at han aldri har pushet noen 
og at det er gode rutiner og oppfølging i forhold til å spille over evne.  
- Dessverre henger det igjen fra gammelt at man spiller seg blakk gjennom trav. I dag finnes 
det veiledere og kontrollører som passer på, slik at ingen skal komme i vanskeligheter. Spill 
er gøy, det er sosialt og det får adrenalinet til å bruse, sier Øivind og avslutter med at han 
anbefaler at man tar en tur på Bjerke Banen for å føle atmosfæren, får kyndig hjelp til å teste 
ut spillet og ikke minst ha en hyggelig opplevelse, avslutter Grøstad med og legger til dette 
når det igjen åpner for publikum igjen. Før det åpnes, så kan man følge med på tv og fortsatt 
tippe digitalt.  
 
 
 
 


